
97
MASA

990
11,90 -16%

9990
124,90 -20%

BEZ
APLIKACE7990

6990 5990
79,90 -25%

9990
129,90 -23%

3990
79,90 -50%

990
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

AKČNÍ KATALOG
 TO NEJLEPŠÍ NA GRIL

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

AKČNÍ KATALOG
 TO NEJLEPŠÍ NA GRIL

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Albert 
Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 11,90 Kč 

 PLATÍ OD ÚTERÝ 22. 4. DO NEDĚLE 4. 5. 2025

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   117K_Gril_SM_2025_verze_.indb   1 14.04.2025   17:35:0414.04.2025   17:35:04



Nabídka na této straně platí od středy 23. 4. 2025.

11990

6990

13990

2890
34,90 -17%

3190

2690
33,90 -20%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku 
jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od úterý 22. 4. do neděle 4. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci 
zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku prostřednictvím volně přístupných 
internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády;
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží – Wilsonova; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.
 17/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 14. 4. 2025. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Makrela – filet 
s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Ryby s  označením ASC a GGN pocházejí z  farem splňujících nejpřísnější 
standardy faremního chovu mořských ryb. Nákupem takto označených ryb 
pomůžete uchovat moře plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného rybolovu. Jejich nákupem 
podporujete dlouhodobě  udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav 
zásob ryb pro budoucnost.

Pražma v česnekovo-
bylinkové marinádě
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Krevetový špíz 
s chilli kořením
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 58,25 Kč 

Losos filet barbeque
• chlazený • balený 
• 250 g • 100 g = 55,96 Kč

2

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   217K_Gril_SM_2025_verze_.indb   2 14.04.2025   17:35:1114.04.2025   17:35:11



8990
109,90 -18%

10990
139,90 -21%

159,-
219,- -27%

169,-
229,- -26% 179,-

239,- -25%

149,-
199,- -25%

8990
119,90 -25%

10990
139,90 -21%

10990
149,90 -26%

10990
139,90 -21%

4990
64,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

GRILUJTE LÉPE
S EXCELLENT STEAKY

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku 
jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od úterý 22. 4. do neděle 4. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci 
zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku prostřednictvím volně přístupných 
internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády;
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží – Wilsonova; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.
 17/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 14. 4. 2025. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Hovězí 
Queensland steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 496,67 Kč 

Hovězí 
rump steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 530 Kč 

Hovězí plec steak
• 350 g • chlazená 
• 1 kg = 482,86 Kč 

Excellent 
Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Albert 
Gril 
Marinovaný 
vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 290 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice bez kosti
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč 
• American Style, Gurmán 

Hovězí vysoká 
roštěná – steak
• chlazená • 300 g  • 1 kg = 596,67 Kč 

země původu 
Austrálie

země původu USA země původu Namibie

země původu 
Argentina, 
Uruguay

Excellent Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent 
Hovězí trhané 
s bourbonem
• sous vide • chlazené 
• 350 g • 1 kg = 314 Kč 

Excellent 
Krůtí trhané
• sous vide • chlazené 
• 350 g • 1 kg = 314 Kč 

Albert 
Burger 
Americano
• masný polotovar 
• 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč

3

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   317K_Gril_SM_2025_verze_.indb   3 14.04.2025   17:35:2814.04.2025   17:35:28



EX
TR

A 
PÁLIVÉ

VE
LM

I P
ÁLIVÉ

ST
ŘE

DN
Ě PÁLIVÉ

M
ÍR

NĚ
 PÁLIVÉ

NE
PÁ

LIVÉ

BE
Z 

LE
PKU

BEZ 
LE

PK
U 

A GLUTAMANU

BE
Z 

GL
UTAMANU

OB

SAH

91%
MASA 

240g R
AJ

ČA
T/

100g VÝROBKU

85
MASA

93
MASA

12990
169,- -23%

7490
99,90 -25%

6990
89,90 -22%

10990
139,90 -21%

3690
46,90 -21%

9990
129,90 -23%

14990
199,- -24%

199,-
249,- -20%

199,-
249,- -20%

NA
PIRI – PIRI 

AŽ

-25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Excellent 
Vepřová žebra PIRI–PIRI
• sous vide • chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Albert Špekáčky PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč 

Albert Klobáska PIRI-PIRI
• 170 g • 100 g  = 21,70 Kč 

Kuřecí křídla 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 600 g • 1 kg = 116,50 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice PIRI-PIRI
• masný polotovar • 525 g • 1 kg = 209,34 Kč 

Kuřecí  steak na gril
• masný polotovar • 450 g • 1 kg = 222 Kč 

Kuřecí prsní plátky 
s bylinkovým máslem
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 299,80 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

 PIRI-PIRI

je chilli paprička pocházející  
z Portugalska.  

Ochutnejte naši novou,  
opravdu pálivou  

řadu na gril.

Nabídka masa platí od středy 23. 4. 2025.

4

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   417K_Gril_SM_2025_verze_.indb   4 14.04.2025   17:35:4914.04.2025   17:35:49



96
MASA

90
MASA

95
MASA

85
MASA

86
MASA

11 % goudy

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2290
28,50 -19%

1390
18,90 -26%

1790
21,90 -18%

4990
69,90 -28%

7490
89,90 -16%

6490
84,90 -23%5990

69,90 -14%

6990
97,90 -28%

3690
46,90 -21%

BEZ
APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek
• bez lepku, sóji, glutamanu sodného 
E621 a barviva E120 

Špekáčky
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek 

PREMIUM 
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek • bez lepku, 
sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120 

Albert 
Kuřecí klobásky
• 240 g • 100 g = 20,80 Kč • dva druhy 

Albert Klobáska 
Chorizo BBQ
• 290 g • 100 g = 25,83 Kč 

Albert 
Bavorská grilovací klobása šnek
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 

Albert  
Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Albert Špekáčky
• 500 g • 100 g = 13,98  Kč 

Albert Klobásky 
s goudou
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g • 100 g 
= 13,61 Kč bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Vidlice opékací 
teleskopická
• 1 ks • 72 cm 

5

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   517K_Gril_SM_2025_verze_.indb   5 14.04.2025   17:36:0414.04.2025   17:36:04



85
MASA

2990
36,90 -18%

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
179,- -27%

3 KREDITY 
NAVÍC

4490
64,90 -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
139,90 -28%

3 KREDITY 
NAVÍC

990
11,90 -16%

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
139,90 -21%

3 KREDITY 
NAVÍC

8990
119,90 -25%

3 KREDITY 
NAVÍC

159,-
219,- -27%

3 KREDITY 
NAVÍC

7490
89,90 -16%

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90 -22%

3 KREDITY 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nature's 
Promise Bio 
Drůbeží 
masové 
klobásy*
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč Nature's Promise 

Bio Hovězí 
topside steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 530 Kč 

Bio Bulka 
hamburgerová
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Nature's Promise  
Bio Hovězí burger
• masný polotovar • 260 g  
• 1 kg = 345,77 Kč 

Nature's Promise Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Marinovaná vepřová pečeně bez kosti
• masný polotovar • 350 g • 1 kg = 371,15 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč Nature's Promise Bio Trhané vepřové

• sous vide • chlazené • 300 g • 1 kg = 333 Kč 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Drůbeží 
burger*
• masný polotovar 
• 200 g 
• 1 kg = 349,50 Kč 

*Nabídka masa platí od středy 23. 4. 2025.6

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   617K_Gril_SM_2025_verze_.indb   6 14.04.2025   17:36:1114.04.2025   17:36:11



4990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,30 -22%

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
17,40 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature's Promise Veggie Čočkový burger
• chlazený • balený • 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

AH Terra 
Zeleninový řízek
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

AH Terra Falafel
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• různé druhy 

Nature's Promise Veggie Seitanové tyčinky
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Tofu 
karbanátky
• chlazené • balené • 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's 
Promise Veggie 
Seitan
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Nature's Promise Veggie 
Tofu marinované/uzené
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise Veggie Mleté
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 

Nature's Promise Veggie Burger
• chlazený • balený • 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g = 18,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

7

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   717K_Gril_SM_2025_verze_.indb   7 14.04.2025   17:36:1814.04.2025   17:36:18



obsahuje dresink, krutony, tvrdý sýr

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace,  
které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci.  

Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025, nebo do 
vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení 

aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

NOVINKA

NOVINKA

3290
49,90 -34%

2990
49,90 -40%

2990
46,90 -36%

3490
49,90 -30%

2990
34,90 -14%

4490
69,90 -35%

2490
34,90 -28%

7640
89,90 -15%

3390
39,90 -15%

4790
54,90 -12%

3290
39,90 -17%

1990
29,90 -33%

3990
79,90 -50%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Albert Kukuřice 
cukrová předvařená
• 350 g • 100  g = 9,40 Kč 

Albert 
Česnek tuzemsko
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč 

Salát římský
• 1 ks 

Lilek
• 1 kg 

Albert Gurmánské brambory
• 650 g • 100 g = 5,37 Kč 

Albert 
Rozmarýn
• bal. 20 g • 100 g = 124,50 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix Caesar
• 350 g • 100 g = 21,83 Kč 

Menu Inspirace 
Brambory Grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Albert Rukola
• 100 g 

Albert 
Žampiony Portobello
• 300 g • 100 g = 15,97 Kč 

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g • 100 g = 18,28 Kč 

Albert 
Řepa červená 
předvařená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

88

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Hotový salát stačí jen zamíchat

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   817K_Gril_SM_2025_verze_.indb   8 14.04.2025   17:36:4314.04.2025   17:36:43



vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

500 ml

5490
77,90 -29%

5990
79,90 -25%

5490
109,90

5990
74,90

1290
16,90 -23%

68,-
58,-

68,-

68,- 58,-

58,- 58,-

58,-

7990
119,90 -33%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

obaLy VyrobEny z 80% 
z rECyKlovaného PLAsTu A jSou 

dáLE rEcykLovatElNé

Albert 
Gril Hellenikos
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Albert Gril 
Oštěpky uzené
• 175 g • 100 g = 34,23 Kč 

Hellmann's
Majonéza/
Tatarská omáčka
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Albert Coleslaw salát
• chlazený • balený 
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 

Rajčatový dip se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč 

Dip se sýrem 
a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč 

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč 

Tzatziki – dip
• 130 g  
• 100 g = 44,62 Kč 

Truffle Mayo Majonéza 
s lanýžovou příchutí
• 100 g Trio Tapenáda

• 150 g  
• 100 g =45,33 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč 

Chimichurri – jemně 
pikatní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč 

Albert 
Gril Pološtiepok
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy 

9

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   917K_Gril_SM_2025_verze_.indb   9 14.04.2025   17:37:3014.04.2025   17:37:30



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

4990
79,90 -37%

2190
29,90 -26%

4490
59,90 -25%

5990
79,90

189,-
269,- -29%

4990
71,90 -30%

4990
79,90

3590
69,90

5490
79,90

259,-
349,- -25%

1990
24,90 -20%

1490
19,90

3990
57,90

3990
69,90

1490
19,90 -25%

5990
69,90

1590
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kühne 
Made for Meat
• omáčka k masu
• 235 ml • 100 ml = 21,24 Kč
• vybrané druhy

Vitana 
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Koření Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč • vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kotányi Mlýnek 
Pepř čtyřbarevný celý
• 35 g • 100 g = 128,29 Kč 

Franz Josef 
Kaiser  
olivový olej
• 1 l

Home Kitchen Alobal 30 m
• 1 balení 
• 59,90 Kč 

Sada steakových 
příborů 12 ks
• pro 6 osob 

SPAK Dressing
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

 

Hellmann‘s 
Omáčka k masu
• 250 ml  • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 
• 49,90 Kč 

VIVA 
Beraní rohy
• 640 g 
• 100 g = 11,22 Kč 
• 35,90 Kč 

Vitana 
Steaková 
omáčka
• 287 g 
• 100 g = 19,13 Kč
• 52,90 Kč 

Golden stars 
snack
• 70 g 
• 100g = 28,43 Kč 
• vybrané druhyChio Popcorn

• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Arašídy 
solené
• 60 g • 100 g 
= 24,84 Kč 
• 14,90 Kč 

Lay’s
• 110–130 g • 100 g od 30,70 Kč
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Preclíky 
a krekry mix
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

10

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   1017K_Gril_SM_2025_verze_.indb   10 14.04.2025   17:37:4214.04.2025   17:37:42



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

1 ks za 16,65 Kč

1590
23,90

12990
199,-

1290
17,90

2990
39,90

1590
22,90

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ

VÍNA

AŽ

-31 %

12990
142,90

2890
41,90

1 ks za 16,24 Kč

3990
59,90

3290
39,90 -17%

8490
129,90

1490
16,90 -11%

2690
41,90

9990
141,-

1590
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 

Krušovice Bohém 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,24 Kč • 1 l= 32,48 Kč 
• 142,90 Kč 

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Happy Day 
Džus Jablko 
100%
• 1 l 
• 39,90 Kč 

De Angeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč • vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

11

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   1117K_Gril_SM_2025_verze_.indb   11 14.04.2025   17:37:5314.04.2025   17:37:53



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

3990
-49,90 -20%

3990
49,90

169,-
269,-9990

209,-

1890
24,90

1690
24,90

3990
59,90

1890

299,-
479,-

329,-
479,- -31%

499,-
739,-

1 ks za 28,84 Kč

173,-
219,-

1090
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 2.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 14. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 2.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Amundsen 
Sex on the beach/ 
Dynybyl Spritz
• 6% • 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l 
= 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Granini
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gordon’s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 

Jack Daniel’s
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč 
• 549 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč  

NEPORAZITELNÉ

17K_Gril_SM_2025_verze_.indb   1217K_Gril_SM_2025_verze_.indb   12 14.04.2025   17:38:0314.04.2025   17:38:03


